Katahdin Expo Sale - August 2,2025

Evansville, IN

LOT SPLIT CLASS PRICE NAME OWNER BUYER CITy STATE
134 YR S 2,600.00 FFG 1615 Grandpa's Farm Henry Shultz Centralia MO
109 YR S 1,600.00 B&G 24284 BB Burnham & George Katahdins  Benjamin Byler Munfordville KY
110 YR S 1,500.00 B&G 24295 BB Burnham & George Katahdins  Joseph Girod Salem IN
108 YR S 1,400.00 B&G 24224 SC Burnham & George Katahdins  Charles =~ Whitaker  Dyer TN
111 YR S 1,100.00 B&G 24290 BB Burnham & George Katahdins  Lester Byler Munfordville KY
5 Yearling rams S 8,200.00 AVG: S 1,640.00
120 SRL S 1,700.00 OZK M194 Ozark Country Katahdins Paul Howard Calvert City  KY
11 SRL S 1,500.00 TOR 25 805 Thousand Oaks Ranch Abraham Stoll Loogootee IN
119 SRL S 1,000.00 0OzZK M73 Ozarks Country Katahdins Joseph Girod Salem IN
10 SRL S 800.00 BMB 0771 Burbrink Show Stock Timothy Hanke Carlyle IL
41 SRL S 400.00 LDL 24170 Keystone Katahdins Leallen Martin Downing MO
5 Senior Ram Lambs S 5,400.00 AVG: § 1,080.00
60 JRL S 2,100.00 HRS 25-152 Hunt Road Farm Daniel Sommers  Harrodsbburg KY
59 JRL S 1,200.00 HRS 25-156 Hunt Road Farm Walter Weninegar Attalla AL
141 JRL S 1,050.00 GFS N031 Gingerich Family Katahdins Nathaniel Miller Plummer ID
117 JRL S 900.00 HHG 2324 Happy Hills Genetics Rosetta  Olsen Bloomington IN
52 JRL S 700.00 T8F 2507 T8 Farms David Redwine Gate City VA
61 JRL S 700.00 HRS 25-150 Hunt Road Farms Willis Yoder Horse Cave  KY
72 JRL S 600.00 MRS 0021 Flat Creek Ranch Breck Hatmaker  Paris KY
93 JRL S 600.00 Aslin 183 Aslin Katahdins John Mccabe Custer Ml
8 January Ram Lambs S 7,850.00 AVG: § 981.25
140 FRL S 1,800.00 GFS 25056 CODON Gingerich Family Katahdins Sara Henry Junction City KY
12 FRL S 900.00 TOR 25 644 Thousand Oaks Ranch Sara Henry Junction City KY
74 FRL S 800.00 NMK N004 Gem State Katahdins Ervin Byler Horse Cave  KY
24 X FRL S 700.00 CAG 5040 Prairie Lane Farm Ellery Biggs Chesterton IN
68 FRL S 700.00 LGD 25-121 Gleaves Farm Ervin Byler Horse Cave  KY
84 FRL S 600.00 MSU 2524 Morehead State University Jake Meinders  Buffalo center IA



LOT SPLIT CLASS PRICE NAME OWNER BUYER CITY STATE
92 FRL S 600.00 SQH 2059 "Hazy" Square H Farm Aaron Yoder Wellston OH
24 FRL S 500.00 SHU 6019 Prairie Lane Farm Caleb Hatfield Calhoun KY
8 February Ram Lambs S 6,600.00 AVG: S 825.00
33 MRL S 1,000.00 Meinders 5190 Meinders Stock Farms Pete Girod Pekin IN
34 MRL S 600.00 Meinders 5189 Meinders Stock Farms David Schlueter  West Lafayett IN
53 MRL S 500.00 GRP 25-910 Pettig Livestock Kendall  Judd Edmonton KY
3 March Ram Lambs: S 2,100.00 AVG: § 700.00
29 Rams : $ 30,150.00 AVG: $ 1,039.66
118 YE S 1,750.00 HHG 2406 Happy Hills Genetics Joey Gingerich  Jonesville VA
113 X YE S 800.00 B & G24320BB  Burnham & George Katahdins  Kerry Blair Crane MO
113 YE S 800.00 B & G 24316 BB  Burnham & George Katahdins  Kerry Blair Crane MO
135 YE S 800.00 FFG 1612 Grandpas Farm Kevin Hopkins Spencer OH
112 YE S 700.00 FFG 1612 Burnham & George Katahdins  Kerry Blair Crane MO
104 YE S 650.00 ALAP 0159 Almost Appalachian Farm Justin Burbrink Columbus IN
6 Yearling Ewes S 5,500.00 AVG: S 916.67
15 A PYE S 550.00 TOR 23 006 THOUSAND OAKS RANCH Bruce Mcfadden New Holland OH
15 B PYE S 550.00 TOR 23 006 THOUSAND OAKS RANCH Bruce Mcfadden New Holland OH
15 C PYE S 550.00 TOR 23 006 THOUSAND OAKS RANCH Bruce Mcfadden New Holland OH
1 Pen of 3 Yearling Ewes S 1,650.00 AVG: § 550.00
137 SEL S 1,700.00 FFG 1729 Grandpa's Farm Noah Gravenhof Worthington MN
45 SEL S 1,200.00 CEK 0364 Kiefer Sheep Farm Kenneth Harrison Bell FL
22 SEL S 1,100.00 CAG 5035 Prairie Lane Farms Todd Bauer Hutchinson  KS
136 SEL S 1,000.00 FFG 1698 Grandpas Farm Dale Weigard Evansville IL
101 SEL S 800.00 Luzon Farm 1947 Luzon Farm Dale Weigard Evansville IL
124 SEL S 800.00 OZK M127 Ozark Country Katahdins Derek West Hallsville MO
128 SEL S 750.00 0OZK M149 Ozark Country Katahdins Kerry Blair Crane MO
123 SEL S 700.00 OZK M115 Ozark Country Katahdins Paul Howard Calvert City  KY



LOT SPLIT CLASS PRICE NAME OWNER BUYER CITY STATE
138 SEL S 700.00 FFG 1763 Grandpa's Farm Tiffany Ericson Winchester  KY
16 SEL S 650.00 TOR 25 339 Thousand Oaks Ranch Bruce Mcfadden New Holland OH
17 SEL S 650.00 TOR 25330 Thousand Oaks Ranch Nathaniel Musick Gate City VA
43 SEL S 650.00 CEK 0390 Kiefer Sheep Farm Brian Colbert Junction IL
126 SEL S 650.00 0OZK M132 Ozark Country Katahdins Justin Burbrink Columbus IN
127 SEL S 650.00 OZK M140 Ozark Country Katahdins Lexie Meidinger Olive Hill KY
121 SEL S 600.00 OZK M97 Ozark Country Katahdins Paul Howard Calvert City  KY
122 SEL S 600.00 OZK M107 Ozark Country Katahdins Joseph Girod Salem IN
125 SEL S 600.00 0OzZK M131 Ozark Country Katahdins Bruce Mcfadden New Holland OH
9 SEL S 550.00 BMB 0739 Burbrink Show Stock Bruce Mcfadden New Holland OH
14 SEL S 550.00 TOR 25353 Thousand Oaks Ranch Bruce Mcfadden New Holland OH
13 SEL S 450.00 TOR 24 404 Thousand Oaks Ranch Charles  Whitaker  Dyer TN
20 Senior Ewe Lambs S 15,350.00 AVG: § 767.50
56 JEL S 800.00 HRS 25-169 Hunt Road Farm Deborah Gish Smithfield KY
95 JEL S 800.00 FRA 8661 FRANCIS FAMILY FARMS KATAHC Mark Knopp Irvine KY
139 JEL S 800.00 FFG 1797 GRANDPAS FARM Dale Weigard Evansville IL
143 JEL S 800.00 GFS N023 GINGERICH FAMILY KATAHDINS Bryce Hatmaker Paris KY
42 JEL S 775.00 CEK 0395 Kiefer Sheep Farm Caleb Hatfield Calhoun KY
50 JEL S 750.00 T8F2506 T8 Farms Elizabeth Kiefer Patton MO
96 JEL S 750.00 FRA 8644 Francis Family Farms Katahdins Dale Weigard Evansville IL
31 JEL S 700.00 Meinders 5061 MEINDERS STOCK FARMS Mark Knopp Irvine KY
32 JEL S 700.00 Meinders 5058 MEINDERS STOCK FARMS Mark Knopp Irvine KY
58 JEL S 700.00 HRS 24-147 Hunt Road Farm Walter Weninegar Attalla AL
97 JEL S 700.00 FRA 8638 Francis Family Farms Katahdins Deborah Gish Smithfield KY
99 JEL S 700.00 FRA 8546 Francis Family Farms Katahdins Mark Knopp Irvine KY
132 JEL S 700.00 OZK N43 Ozark Country Katahdins Daniel Ulry Cambridge  OH
19 JEL S 650.00 TOR 25 306 Thousand Oaks Ranch Bruce Mcfadden New Holland OH
55 JEL S 650.00 HRS 25-185 Hunt Road Farm Tiffany Ericson Winchester  KY
57 JEL S 650.00 HRS 25-155 Hunt Road Farm Aaron Buckner Salvisa KY
1 JEL S 600.00 ULRY 705 Ulry Farms Bruce Mcfadden New Holland OH
49 JEL S 600.00 T8F2515 T8 Farms Bruce Mcfadden New Holland OH
73 JEL S 600.00 NMK NOO1 GEM STATE KATAHDINS Bentley  Martin Longlsland VA



LOT SPLIT CLASS PRICE NAME OWNER BUYER CITY STATE
98 JEL S 600.00 FRA 8601 Francis Family Farms Katahdins Brian Colbert Junction IL
129 JEL S 600.00 OZK NO1 Ozark Country Katahdins Brian Colbert Junction IL
130 JEL S 600.00 OZK N09 Ozark Country Katahdins Deborah Gish Smithfield KY
131 JEL S 600.00 OZK N112 Ozark Country Katahdins Bruce Mcfadden New Holland OH
46 JEL S 550.00 T8F2529 T8 Farms George Pettig Fulton MO
47 JEL S 550.00 T8F2527 T8 FARMS Bruce Mcfadden New Holland OH
48 JEL S 550.00 T8F2517 T8 FARMS Bruce Mcfadden New Holland OH
69 JEL S 500.00 MRS 0042 FLAT CREEK RANCH Bruce Mcfadden New Holland OH
78 JEL S 450.00 HPKF 2506 Home Place Katahdins Bruce Mcfadden New Holland OH
79 JEL S 400.00 HPKF 2501 Home Place Katahdins Bruce Mcfadden New Holland OH
29 January Ewe Lambs S 18,825.00 AVG: S 649.14
94 FEL S 900.00 FRA 8673 FRANCIS FAMILY FARMS KATAHLC Lee Schnell Celestine IN
62 FEL S 875.00 LGD 25-224 GLEAVES FARM Deborah Gish Smithfield KY
80 FEL S 850.00 DJSMITH SCD 25 8¢ DJ Smith Katahdins Derek West Hallsville MO
20 FEL S 750.00 SHU 6162 PRAIRIE LANE FARMS Dale Weigard Evansville IL
21 FEL S 750.00 SHU 6160 PRAIRIE LANE FARMS Derek West Hallsville MO
100 FEL S 750.00 Luzon Farm 4087 Luzon Farm Justin Burbrink Columbus IN
133 FEL S 625.00 OZK N74 OZARK COUNTRY KATAHDINS Caleb Kilburn Savannah TN
30 FEL S 600.00 Meinders 5112 Meinders Stock Farms Bruce Mcfadden New Holland OH
70 FEL S 550.00 MRS 0038 FLAT CREEK RANCH John Mccabe Custer M
67 FEL S 500.00 LGD 25-79 GLEAVES FARM Shannon  Musick Gate City VA
114 FEL S 500.00 B & G 25176 BB BURNHAM & GEORGE KATAHDIN Charles Whitaker  Dyer TN
115 FEL S 500.00 B & G 25265 TS BURNHAM & GEORGE KATAHDIN Zachariah Gaither Harmony NC
116 FEL S 500.00 B & G 25269 TS BURNHAM & GEORGE KATAHDIN Zachariah Gaither Harmony NC
103 FEL S 450.00 ALAP 0197 ALMOST APPALACHIAN FARM  Bruce Mcfadden New Holland OH
54 FEL S 400.00 GRP 25-938 PETTIG LVIESTOCK Nathaniel Miller Plummer ID
77 FEL S 400.00 HPKF 2512 HOME PLACE KATAHDINS Derek West Hallsville MO
87 FEL S 400.00 MSU 2527 MOREHEAD STATE UNIVERSITY Jake Meinders  Buffalo center IA
88 FEL S 400.00 MSU 2526 MOREHEAD STATE UNIVERSITY Jake Meinders  Buffalo center IA
18 February Ewe lambs S 10,700.00 AVG: S 594.44
29 MEL S 700.00 Meinders 5186 MEINDERS STOCK FARMS Leallen Martin Downing MO



LOT SPLIT CLASS PRICE NAME OWNER BUYER CITY STATE
35 MEL S 425.00 JAG 1317 SILVER MAPLE KATAHDINS Paul Howard Calvert City  KY
36 MEL S 400.00 JAG 1315 SILVER MAPLE KATAHDINS Daniel Ulry Cambridge OH
37 MEL S 400.00 JAG 1314 SILVER MAPLE KATAHDINS Paul Howard Calvert City  KY
4 March Ewe Lambs S 1,925.00 AVG: § 481.25
18 A PEL S 550.00 TOR 25312 THOUSAND OAKS RANCH Bruce Mcfadden New Holland OH
18 B PEL S 550.00 TOR 25312 THOUSAND OAKS RANCH Bruce Mcfadden New Holland OH
18 C PEL S 550.00 TOR 25312 THOUSAND OAKS RANCH Bruce Mcfadden New Holland OH
1 Pen of 3 ewe lambs S 1,650.00 AVG: § 550.00
75 A KAT+ S 400.00 BLUE BARN PEN OF BLUE BARN KATAHDINS Bruce Mcfadden New Holland OH
75 B KAT+ S 400.00 BLUE BARN PEN OF BLUE BARN KATAHDINS Bruce Mcfadden New Holland OH
1 Pen of 2 KAT+ Ewes S 800.00 AVG: § 400.00
88 Ewes $ 59,200.00 AVG: $ 672.73
Sale gross: $ 89,350.00

117 head AVG: $  736.68
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